湖南科技大学马克思主义学院
院学发〔2024〕20 号

马克思主义学院 2023-2024 年度奖学金公示名单

根据《湖南科技大学本科生奖励办法（修订）》（科大政发【2024】

63号）《马克思主义学院2023—2024学年评奖评优细则》的文件精神，

我院采取自愿申报、择优推荐的方式，经学院评奖评优工作小组评选，

现将马克思主义学院2023-2024年度奖学金拟定名单予以公示。具体名

单如下，公示期为五天（2024年10月8日至2023年10月12日）。

如有异议，请于10月12日17：00前与受理单位联系。

受理单位及电话：湖南科技大学马克思主义学院 58290898

联系人及电话:   邹昕  17680163669

综合奖学金

因学校的综测系统关于综合奖学金评定的具体名单还未发布，具体获奖

名单公示另行通知。

专项奖学金
自强类专项奖学金：

21 思政 李程亮 宋瑶瑶 龚  琪 李倩妮 杨  欢

22 思政 杨盈莹 臧诗宇 谷斯莹 黎美婷 夏文轩 文杨欣

23 思政 米  蓝 宁丽丹 方洁琼 张仪敏 向  宇

传统特色类特等奖：

21 思政 胡立玮

22 思政 曾芷睿 刘俞彤

23 思政 彭静雯 肖佳玲

传统特色类一等奖：

21 思政 丁泽轩 谢欣瑜 李程亮

22 思政 杨盈莹 臧诗宇 徐  昕 肖雨昕

23 思政 李利平 米  蓝 李佳阳 罗永欣

传统特色类二等奖:

21 思政 宋瑶瑶 罗文慧 周江瑶 贺  熙 吴浩琪 李星融

22 思政 谷斯莹 黎美婷 夏文轩 文杨欣 吴鑫雨 陈雅婷 邓  晶 廖芷萱

23 思政 钟虹莉 林怡曼 宁丽丹 唐丽林 黄  洁 方洁琼 张仪敏

传统特色类三等奖：

21 思政 胡燕鞠 龚琪 张慧琳 陈怡蕾 李倩妮 桑若萱 杨  欢 李华茜

曹宏宇

22 思政 黄  翼 刘俊旅 周子雨 李蔚林 谢晨希 谢心怡 杜谋珍 李  婷

        吴  铭 张小璐 罗玥彤 朱琪琪 汤  舸

23 思政 彭惠罗 向  宇 孙富宇 殷  奕 银  格 胡可乔 潘  妍 罗湘媛

张瑜婕 李雨诺

优秀个人
三好学生标兵：

21 思政 胡立玮

三好学生：

21 思政 丁泽轩 谢欣瑜 李程亮 宋瑶瑶 罗文慧 周江瑶

22 思政 曾芷睿 刘俞彤 杨盈莹 臧诗宇 徐  昕 肖雨昕 谷斯莹 黎美婷

23 思政 彭静雯 肖佳玲 李利平 米  蓝 李佳阳 罗永欣 钟虹莉

优秀学生：

21 思政 贺  熙 吴浩琪 李星融 胡燕鞠 龚  琪 张慧琳

22 思政 夏文轩 文杨欣 吴鑫雨 陈雅婷 邓  晶 廖芷萱 黄  翼 刘俊旅

23 思政 林怡曼 宁丽丹 唐丽林 黄  洁 方洁琼 张仪敏 彭惠罗

自强之星：

21 思政 李远芬

22 思政 肖雨昕 吴鑫雨

23 思政 彭静雯 刘  迪

优秀学生干部：

21 思政 胡立玮 丁泽轩 谢欣瑜 周江瑶 李倩妮

22 思政 刘俞彤 臧诗宇 谢心怡 罗玥彤 谭  扣 毛国涛

23 思政 李利平 李佳阳 林怡曼 银  格 苏文洁

特殊贡献奖：

21 思政 罗文慧 贺  熙 吴浩琪 李星融 龚  琪 宁  睿 李远芬

郑仲楠

22 思政 曾芷睿 杨盈莹 吴鑫雨 陈雅婷 黄  翼 杜谋珍 汤  舸

朱若琪 汪雨鑫 覃怡斌 侯杨林

23 思政 彭静雯 肖佳玲 钟虹莉 殷  奕 胡可乔 张昕然 杨贤秀 尔雪洋

学术研究先进个人:

21 思政 胡立玮 丁泽轩 宋瑶瑶 桑若萱

22 思政 刘俞彤

创新创业先进个人：

21 思政 胡立玮 丁泽轩 李星融

22 思政 曾芷睿 臧诗宇

优秀心理委员：

21 思政 李华茜

23 思政 林  丹

优秀寝室长：

22 思政  李金秋 张丽媛 刘  徽

23 思政  向左纤 黄宣

先进集体
优秀班集体：

21 级思政一班

22 级思政四班

百优宿舍：

22 思政 7-1-410

23 思政 8-2-604

文明宿舍：

22 思政 7-1-114  7-1-508  7-1-506

23 思政 8-2-611  8-2-601

马克思主义学院

2024 年 10 月 8 日